apertu mentem quod in eua aet luna
Sunt cognoscere per nos singula

quod tunc epoca e sume annos
dñi quod fudat ut puat in pñ
q ocacha indicione d ec xxv
par afe pade. Et viii decies nouis
mensu d lxx decies nouis ocacha
quinqueis dipandus fmanent qer
hos idem mul aphycae pxi p unct xxxiii
tolle xxx fmanent in afe tunc
epoca. Idem adiectione lunafte v
Si uis ut fite quendo bis fcaus
die fia sume annos dñi d ec xxv
par afe hos p quaa quos. Et similit
fmanent huc Bis fcaus et. Si uero
unum uia duo uel afe fmanent
primus uia secundus uia ad qer
et annus abis fcaus uia puat om qua
a fcaus. Ecce quaat oca gñi ec lxx
quid et fte fmanent unum quip
mus et annus abis fcaus. Si uis notte
adiectione solis. Idem concuffen et
fcaus annus die. sume annos abm
cafnacione dñi quod fudat ut pu
at d ec xxv p indicione viii a

Anno sum quibusdum quatuordecim
 et septemdecim. Idem. C. LXXII. quibus
 unum simul. d. CCCC. V. si addere unum
 d. CCCC. X. hoc partem p. VII. separatur
 etiam d. CC. separatur etiam. CC. X. et
 non remanet aliquid quia separatum
 sunt epactae solis. Idem. Concurrunt
 autem septem mane dies.

DE RE DIT u con quatuordecim
 uasie sum q. epactae.

Quam quia facillime dem partem
 uel epactae temporum sequitur con
 phendit quis dicit et lunc et calum
 memorat etiam. Ex quo eo quod
 eorundem circulos p. X. et noue et p. VII.
 mul u plurimum dos partem uendos q. noua
 Omnis concalere tot meminit et debet
 etiam dem concurrunt solis etiam mo
 celhinc genno quatuor et primo p. VII.
 autem etiam. L. X. quatuor et uino
 etiam dem. X. quatuor et uino etiam dem
 C. X. quatuor et uino etiam dem et uos
 quatuor et X. et uosque in hunc etiam

modum et vestri iustitiam; Quocumque enim
 numero annorum fuerit etiam concussione
 se debet. Sideret eundem numerum uide
 quod sit habere. xxx. et age gerimae
 per et geminae et concordiam uer
 andum cognoscat annorum.

VERBI GRATIA. ECCO DECIES HABENT
 xxx. Et propter eadem eundem pones
 etiam primo annoque uigesimo sunt fu
 ture siquid residui fuerit & hoc adiecit
 Eodem modo ege. In prope et tempore
 eundem quod ordo respicit.
 Item quia circulus lunaris decem
 uocentis est presentis anni. et
 uigesimo anno. sed sunt sequenti. et ab
 hinc quod pegerimo et si xlo quod su
 lxxxo. quina. Co. sicut. C. xco. septimi
 C. xlo. ac tibi. cl. xo. No. N. cl. xco
 decima. C. C. o. d. et sic similia.

Quod in allegandis sit Bistia
 In die feria d. mundum
 caepit. septemodie sequitur. Ego
 ac d. ut plonur in allegatur.